
{"í

:'·'
,

MW IW m U

!; UT-31949/2018
"'!'!.UT-22425/2018/02

(Pobytové středisko Kostelec nad Orlicí - Stavební úpravy v objektu SO 01)

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Práha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č.
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

ISOTEP s.r.o.

. zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11091,se sídlem Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 252 63 498,
DIČ:CZ25263498, č. účtu:

zastoupená jednatelem Ing. Milanem záleským
(dále jen ,,zhotovitel")

shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č. l (dálejen ,,dodatek") ke
smlouvě o dílo ze dne 6.9.2018, čj. UT-22425/2018.

ČI. I.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle ČI. IV. smlouvy o dílo a v souladu s dále uvedenými
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
v souvislosti s nutností provést změny v technickém provedení díla, které jsou konkrétně
uvedeny v:

a) Změnovém listu č. 1. Nepodstatné změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,
podle § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ č. 134/2016 Sb.
Jedná se o iieprovedení dodávky a montáže zařizovacích předmětů v místnosti č. 132 (l ks
pračky, 1 ks Šuši'čky, 1 ks mandlu a 2 ks pracovní desky). Zařizovací předměty budou dodány
objednatelem z vlastních skladových zásob.

b) Změnovém listu č. 2. Nepodstatná změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, podle § 222 odst. 6 ZZVZ č. 134/2016 Sb., přičemž hodnota změny nepřekročí 50%

SUZP02284880



původní hodnoty závazku. Nové technické řešení zachovává srovnatelnost druhu ma

snižuje cenu, splňuje podmínky zadání a požadavky objednatele. '
C) Změnovém listu č. 3. Nepodstatné změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky ' .
a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,
podle § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ č. 134/2016 Sb. Nové technické řešení odvětrání VZT a "
umístění madla z nerezové oceli na schodišti splňuje podmínky zadání a požadavky
objednatele.

ČI. II.
V ČI. IV. se mění odst. 1. takto:
Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle ČI. I. stanovená na základě
Změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3 činí:

KČ včetně DPH
Původní cena díla 2 347 856,89
Méněpráce dle Změnového listu č. 1 - 119 884,38
Méněpráce dle Změnového listu č. 2 - 78 400,74
Vícepráce dle Změnového listu č. 3 20 456,26

Nová celková cena v KČ bez DPH Nová celková cena v KČ včetně DPH
1 793 411,59 2.170.028,03

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede objednatel - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

Přílohy:
l. Změnový list č. 1
2. Změnový list č. 2
3. Změnový list č. 3

V Praze dne £./..lg./201

(O

V Ústí nad Orlicí dneĹ/Ĺ2018

Ing. Milan Z" eský
jednatel ISOT P s.r.o.

(zhotovitel)

Z .
" : 'X .· .

-:'s¥'
"Y

,..
':

i

i

!
i


